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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Восканян Е. Поставили не точку, а запятую: По материалам научно-практического семинара "Эффективное антикризисное управление", организованного кафедрой стратегического и антикризисного менеджмента (Финансовый  университет при Правительстве РФ, 21 октября 2015 г.) / Приняли участие: А.Ряховская, А.Трачук, Т.Морозова и др. // Эффективное антикризисное управление. – 2015. – №5(92) — <URL:http://elib.fa.ru/art2015/bv4527.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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